Российская Федерация

Республика Калмыкия

Элистинское городское Собрание

пятого созыва

РЕШЕНИЕ № 7
	16 июня 2016 года
	заседание № 16
	г. Элиста

	О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности города Элисты, на 2016 год

В соответствии с Правилами разработки прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Элисты, утвержденными решением Элистинского городского Собрания от 27 декабря 2004 года № 6, Положением о приватизации муниципального имущества города Элисты, утвержденным решением Элистинского городского Собрания от 2 июня 2005 года №9, руководствуясь статьей 20 Устава города Элисты,

Элистинское городское Собрание решило:

1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности города Элисты, на 2016 год, утвержденный решением Элистинского городского Собрания от 24 декабря 2015 года № 5, следующие изменения:

1) в абзаце пятом Главы 1. «Основные направления и задачи реализации политики в сфере приватизации муниципального имущества» цифру «6» заменить цифрой «8,5»;
2) таблицу Главы 2. «Перечень и характеристика объекта муниципального имущества, которое планируется приватизировать в 2016 году» дополнить строками 2-10 следующего содержания:
	2
	Нежилое помещение первого этажа, общей площадью 75,97 кв.м., номера на поэтажном плане 1, 2.  Литер1
	358 000

Республика Калмыкия,

город Элиста, ул. Ю.Клыкова, №12 А
	Нежилое

	3
	Нежилое помещение, общей площадью 60,7 кв.м., подвал, кадастровый номер 08:14:030508:5243
	358 000

Республика Калмыкия,

город Элиста, 1 микрорайон, дом № 6
	Нежилое

	4
	Нежилое помещение, общей площадью 40,1 кв.м., подвал, кадастровый номер 08:14:030508:5250
	358 000

Республика Калмыкия,

город Элиста, 1 микрорайон, дом №6
	Нежилое

	5
	Нежилое помещение, общей площадью 133,7 кв.м., подвал,  кадастровый номер 08:14:030508:5242
	358 000

Республика Калмыкия,

город Элиста, 1 микрорайон, дом №6
	Нежилое

	6
	Нежилое помещение, общей площадью 23,2 кв.м., подвал, кадастровый номер 08:14:030652:3000
	358 000

Республика Калмыкия,

город Элиста, 6 микрорайон, дом №1
	Нежилое

	7
	Нежилое помещение, общей площадью 115,3 кв.м., подвал, кадастровый номер 08:14:030652:3025
	358000

Республика Калмыкия,

город Элиста, 6 микрорайон, дом №1, помещения 3-15
	Нежилое

	8
	Нежилое помещение, общей площадью 9,5 кв.м., подвал, кадастровый номер 08:14:030652:3002
	358000

Республика Калмыкия,

город Элиста, 6 микрорайон, дом №1
	Нежилое

	9
	Нежилое помещение, общей площадью  15,2 кв.м., подвал, кадастровый номер 08:14:030652:3026
	358000

Республика Калмыкия,

город Элиста, 6 микрорайон, дом №1, помещение 1
	Нежилое

	10
	Нежилые помещения первого  этажа, общей площадью 43,53 кв.м., номера на поэтажном плане: 42, 43, 42а, 42б. Литер 1
	358000, Республика Калмыкия, город Элиста, 1 микрорайон, дом №5
	Нежилое

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Элистинская панорама».

Глава города Элисты,

Председатель Элистинского

городского Собрания

В. Намруев

[image: image1.png]